con Decreto di scorrimento graduatoria entro il termine del 30 giugno 2026. 

4. L’assegnazione di ulteriori contributi rispetto a quelli concessi ai candidati 

vincitori avverrà fino a concorrenza dell’ammontare totale messo a disposizione dal 

presente bando e pari a € 6.500 (seimilacinquecento/00), in caso di contributi non 

totalmente utilizzati da parte di candidati vincitori o di candidati idonei a cui sia stato 

assegnato un contributo per scorrimento di graduatoria.  

5. Entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla data di pubblicazione del Decreto di